государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя  общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр» п.г.т.

Смышляевка  муниципального района Волжский Самарской области

443528, Россия, Самарская область, муниципальный район Волжский, городское

поселение Смышляевка, п.г.т. Стройкерамика, ул. Олега Пешкова, д. 1

тел/факс: (846) 254-82-41;   e-mail: school1kp@mail.ru

ПРИКАЗ

 09.08.2023 г.                                                                                                            № 140-у

«О зачислении обучающихся»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 12 марта 2014 г. № 177, Положения о правилах приѐма, перевода, выбытия

и отчисления обучающихся ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Смышляевка и на основании

личного заявления родителя (законного представителя),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  обучающихся на 2023-2024 учебный год:

№
п/п

Приоритет
льготы

Наличие
преимущества

Зарегистрировано Номер
Внешний

идентификатор

1
- Нет

01.08.2023
14:37:14:020636

36214/СЗ/2308011507 2931059759

2
- Нет

07.08.2023
09:57:49:672185

36214/СЗ/230807389 -

3
- Нет

07.08.2023
10:19:36:414021

36214/СЗ/230807511 2946081495

4
- Нет

07.08.2023
10:21:17:793484

36214/СЗ/230807520 -

5
- Нет

07.08.2023
11:16:28:042932

36214/СЗ/230807717 -

6
- Нет

07.08.2023
12:23:30:639445

36214/СЗ/2308071041 -

Директор

ГБОУ СОШ №1«ОЦ»

п.г.т. Смышляевка

                  ___________                                   И.В.Бурцева

		2023-08-11T11:38:10+0400
	145236987q
	Бурцева И_В_
	мною рассмотрен этот документ